Q/Mwmc(^icdcía^ ^ôiâmoía de ^ío^ue
Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80-CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ].Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site:www.camarasaòroque.sp.gov.br [ E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR n" 1138/2016

j í-i d:-!^>lr<sTü:sli3deSi(rR6qa5
I SiiVi;-Oi?rolo«loeAfquivo
i'' I ^ ís"r
t nn->Tnrnin w 5 f ..LJiíj pr.OTOCCS-ON.í.

São Roque. 09 de setembro de 2016. ^iIDATADAENTrADA^

Excelentíssimo Senhor. A& Fundonáfto:

Venho por meio deste cümprlmentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, as construções de duas lombadas na Rua
José Francisco Rodrigues, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky,
sendo uma lombada em frente ao imóvel n° 190 e a outra defronte ao
imóvel n° 226.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos
dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Noemi e
o senhor Cristiano, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de
atropelamentos. Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENíLSON correia
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

Ao
Ilustríssimo Senhor
ENG». LUCIANO DOS REIS ACACTO''̂ ^
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO tf CETSR 09/09/2016-16:31:47 04859/2016
/vtc

v".' .'•

V

•c* t

:í;

.-^.•:'-;í.

í-ÍJii;

:V